福臨技発平 28 第 52 号

平成 28 年 12 月 5 日

会員 各位

一般社団法人 福島県臨床検査技師会

会長   山寺 幸雄

第 49 回福島医学検査学会

学会長  菅野 茂

(公印省略)

第 49 回福島医学検査学会一般演題募集について

謹啓

向寒の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、来る平成 29 年 5 月 20 日(土)～21 日（日）福島市で開催される「第 49 回福島医

学検査学会」の一般演題を募集いたします。

別紙「第 49 回福島医学検査学会演題申込要項」をご確認の上お申し込みください。

今回より、演題・抄録登録はＪＡＭＴＩＳを使用することになります。詳細につきましては、日本

臨床衛生検査技師会ホームページ（http://www.jamt.or.jp/index.php）の「会員専用ペー

ジ」にログイン後「運用ガイド」内「全国学会及び日臨技支部学会の一般演題・抄録の登

録について」をご参照ください。

ご不明な点がありましたら学会事務局へ直接お問合せください。

多数の演題のお申し込みをお待ちしております。

一般演題問い合わせ先

第 49 回福島医学検査学会 事務局

〒960‐8550 福島県福島市方木田字水戸内 19－6

公益財団法人 福島県保健衛生協会

検査課  松原 美佐子

TEL：024-546-0391 (内 157) FAX：024-545-6503

E-mail：E-mail：kensa@fhk.or.jp

file://///号
mailto:kensa@fhk.or.jp